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Batidora con tapa antirruido sin BPA

230602

Esta batidora puede preparar cualquier cosa: frutas, verduras,
cocteles, batidos, postres e incluso hielo picado. Cuchillas de
acero inoxidable reemplazables con revestimiento de titanio.
Panel de control manual con botdn de velocidad e interruptor
turbo. Tapa isonorizada de policarbonato; la batidora solo
funciona cuando la tapa esta totalmente cerrada. Incluye un
vaso de Tritan sin BPA de 2,5L resistente a la rotura, una tapa
firme de polipropileno y una pequena tapa de plastico Tritan sin
BPA. Vaso desmontable que soporta temperaturas de -40°C

a 90°C. El motor de alta velocidad con velocidad variable y
funcion turbo lleva las cuchillas de 16 000 rpm a 24 800 rpm
(sin carga). Equipada con proteccidn contra sobrecalentamiento

y sobrecorriente.

Especificaciones
Voltaje

Se necesita un electricista
Materiales

Empaquetado por
Tipo de embalaje
Longitud (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Potencia (entrada) (W)
Programable
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: 230
: No
: ABS (acrilonitrilo butadieno estireno),

PC (policarbonato), Acero inoxidable

01

: Caja

: 250

: 300

: 540

: 1680

: No

: 250x300x(H)540

HENDI GmbH
Ehring 15

Especificaciones de transporte

Cédigo EAN
Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso neto (kg)

Sales units per pallet

Plastic packaging (gram)

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43(0) 6274 200100
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14

Brasov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@@hendi.ro

: 8711369230602
: 85094000

: 10.22

: 8.91

: 20
: 350

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



